



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	LYRON INFORMÁTICA LTDA				
CNPJ	15.427.657/0001-07				
Endereço	RUA MARTIM DE CARVALHO, 671 - SANTO AGOSTINHO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30190-09				
Contato	03125129696 03125129696 lyroninformatica@gmail.com				

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00485	00067	00098642	PLACA MÃE (DDR4) DE 10 E 11 GERAÇÃO placa mãe (ddr4) - especificações: cpu: -intel socket lga1200 para processadores intel core de 11ª geração e processadores intel core, pentium gold e celeron de 10ª geração suporta - cpu intel 14 nm - suporta tecnologia intel turbo boost 2.0 e tecnologia intel turbo boost max 3.0 chipset: - h510 memória: - ddr4 3200 (oc) / 2933/2800/2666/2400/2133 mhz não-ecc, memória sem buffer *- arquitetura de memória de canal duplo - suporta intel extreme memory profile (xmp) * gráficos: - 1x displayport 1.4 - 1x d-sub -1x hdmi 1.4 / 2.0 slots de expansão: processadores intel de 11ª e 10ª geração - 1 slot pcie 4.0 / 3.0 x16 - os processadores intel 11ª geração suportam pcie 4.0 x16 - processadores intel de 10ª geração suportam pcie 3.0 x16 chipset intel h510 - 2 slots pcie 3.0 x1 armazenar: - suporta 1 slot m.2 e 4 portas sata 6 gb / s chipset intel h510 - slot m.2 (chave m), tipo 2242/2260/2280 (suporta os modos pcie 3.0 x4 e sata) - 4 portas sata de 6 gb / s* usb: usb traseiro: total de 6 portas - 2 portas usb 3.2 gen 1 (2 x tipo a) - 4 portas usb 2.0 (4 x tipo a) usb frontal: total de 6 portas - 1 x conector usb 3.2 gen 1 suporta 2 portas usb 3.2 gen 1 adicionais - 2 conectores usb 2.0 suportam 4 portas usb 2.0 adicionais áudio: realtek alc897 / 887 7.1 surround sound áudio de alta definição codec * - suporta: detecção de tomadas, multitransmissão, retificação de tomadas do painel frontal - suporta reprodução de até 24 bits / 192 khz recursos de áudio - blindagem de áudio - capacitores de áudio japoneses premium - camadas de pcb de áudio dedicadas * um chassi com um módulo de áudio hd no painel frontal é necessário para suportar a saída de áudio 7.1 surround sound. portas de e / s do painel traseiro: - 2 portas usb 3.2 gen 1 (2 x tipo a) - 4 portas usb 2.0 (4 x tipo a) - 1 x displayport - 1 porta d-sub - 1 porta hdmi - 1 porta ethernet intel i219-v de 1 gb - 3 x conectores de áudio - 1 porta de teclado ps / 2 (roxa) - 1 porta de mouse ps / 2 (verde) conectores de e / s internos: relacionado com ventilador e refrigeração- 1x 4 pinos cpu fan header - 2 conectores de ventilador do chassi de 4 pinos relacionado ao poder - 1 x conector de alimentação principal de 24 pinos - 1 x 8 pinos + 12v conector de alimentação relacionado ao armazenamento 1 x slot m.2 (chave m)- 4 portas sata de 6 gb / s usb - 1 x conector usb 3.2 gen 1 suporta 2 portas usb 3.2 gen 1 adicionais - 2 conectores usb 2.0 suportam 4 portas usb 2.0 adicionais diversos - 2 x cabeçalhos endereçáveis aura gen 2 - 2 cabeçalhos aura rgb - 1 x cabeçalho cmos claro - 1 x cabeçalho da porta com - 1 x conector de áudio do painel frontal (aafp) - 1 x cabeçalho s / pdif out - 1 x cabeçalho de alto-falante - 1 x cabeçalho spi tpm (14-1 pinos) - 1 x cabeçote do painel do sistema de 10-1 pinos. apresentar catálogo no pregão.	BRAZIL PC	UN	72,00	449,0000	32.328,00
00495	00068	00098643	PLACA MÃE (DDR4) DE 8 E 9 GERAÇÃO placa mãe (ddr4): especificações: processador: - processadores intel socket 1151 para 9ª / 8ª geração intel core, pentium, celeron processadores - suporta	BRAZIL PC	UN	51,00	422,0000	21.522,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	LYRON INFORMÁTICA LTDA
CNPJ	15.427.657/0001-07
Endereço	RUA MARTIM DE CARVALHO, 671 - SANTO AGOSTINHO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30190-09
Contato	03125129696 03125129696 lyroninformatica@gmail.com

processadores intel de 14 nm - suporta a tecnologia intel turbo boost 2.0 * suporta a tecnologia intel turbo boost 2.0 dependendo do tipo do processador.*visite www.asus.com.br para a lista de processadores suportados. chipset:- intel h310 memória:- 2x dimm, máximo de 32gb, ddr4 2666/2400/2133 mhz non-ecc, un-buffered - arquitetura de memória: dual channel - suporta intel extreme memory profile (xmp)gráfico: - processador gráfico integrado - múltiplas saídas de vídeo: portas hdmi/d-sub (vga)- suporta hdmi 1.4b com resolução máxima de 4096 x 2160 @ 24 hz / 2560 x 1600 @ 60 hz -suporta d-sub com resolução máxima de 1920 x 1200 @ 60 hz- máximo de memória compartilhada mb (exclusivo para igpu) -suporta intel intru 3d, quick sync video, clear video hd technology, insider slots de expansão: - 1x pcie 3.0/2.0 x16 (modo x16, cinza(s)) - 2x pcie 3.0/2.0 armazenamento: intel h310 chipset:- 1x m.2 socket 3, com m key, suporte a dispositivo de armazenamento tipo 2242/2260/2280/22110 (modo sata & x2 pcie) - 4x portas sata 6gb/s, cinza(s) lan:-1x gigabit lan realtek rtl8111h áudio: -realtek alc887 com 8 canais - codec de alta definição - suporta: detecção de conexão, painel frontal com possibilidade de redefinir a conexão recursos de áudio:- proteção de áudio: garante precisão na separação analógica/digital e reduz a maioria das interferências multi-laterais.portas usb: - chipset intel h310: 4 porta(s) usb 3.1 gen 1 up to 5gbps (2 no painel traseiro, azul, conectores internos para mais 1 porta(s), type-a) - chipset intel h310: 6 porta(s) usb 2.0/1.1 (2 no painel traseiro, , conectores internos para mais 1 porta(s)) recursos especiais: - m.2 onboard apresentar catalogo no pregão.

Total do Fornecedor: 53.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor		LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP						
CNPJ		07.395.558/0001-62						
Endereço		RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040						
Contato		1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br						
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00004	00098599	ADAPTADOR WIRELESS PARA PC especificações: - interface: usb 2.0 - led: status - antena interna- padrões wireless: ieee 802.11b, ieee 802.11g, ieee 802.11n - frequência: 2.400 ~ 2.4835ghz - eirp: <20dbm - modos wireless: modo ad-hoc / infraestrutural - segurança wireless suporta wpa: de 64/128, wpa/wpa2, wpa-psk/wpa2-psk (tkip / aes), ieee 802.1x - tecnologia de modulação: dbpsk, dqpsk, cck, ofdm, 16-qam, 64-qam - certificação: ce, fcc, ic, rohs - versão 2.0- dimensão aproximada: 18.6 x 15 x 7.1mm – apresentar catalogo no pregão.	MERCUSY S	UN	81,00	99,0000	8.019,00
00039	00007	00098519	APARELHO TELEFÔNICO DE MESA COM TECNOLOGIA IP o aparelho deverá possuir display gráfico com luz de fundo, fonte de alimentação, qualidade de audio em hd, tecla de menu, viva voz com sinalização por led, teclas para ajuste de volume de áudio e campainha, tecla flash e rediscar, possibilidade de instalação na mesa ou parede, conector exclusivo para utilização de headset rj9, protocolo sip com suporte a uma conta sip, suporte a poe ieee802.3af, suporte a vlan, com pelo menos duas portas ethernet de 10/100 mbp, para fins de padronização deverá ser na cor preto. marca sugerida: intelbras.	INTELBRÁ S	UN	63,00	290,0000	18.270,00
00172	00027	00098652	ESTABILIZADOR DE CELULAR/SMARTPHONE especificações: geral:- bluetooth: 5.1- bateria: li-po 2s 1000mah- tempo de carregamento: aprox 1 hora e 24 minutos (medido com um carregador tipo c de 10 w)- duração: aprox 6 horas e 24 min. (em condições ideais com o estabilizador totalmente equilibrado)- tamanho desdobrado: 27,6 × 11,15 × 9,9cm- tamanho dobrado: 18,9 × 8,45 × 4,4cm- peso estabilizador: aprox 309g- peso suporte magnético: aprox 31g- peso dos celulares compatíveis: 170 a 290g- espessura dos celulares compatíveis: 0,69 a 1cm- largura dos celulares compatíveis: 6,7 a 8,4cm compatibilidade:- smartphones ios:iphone 14 pro max, iphone 14 pro, iphone 14, iphone 13 pro max, iphone 13 pro, iphone 13, iphone 12 pro max, iphone 12 pro, iphone 12, iphone 11 pro max, iphone 11 pro, iphone 11, iphone xs max, iphone xs, iphone xr, iphone x, iphone 8 plus e iphone 8- smartphones android- samsung: galaxy s22 ultra, galaxy s22, galaxy s21 ultra, galaxy s21, galaxy s20 ultra, galaxy s20+, galaxy s20, galaxy note20 ultra e galaxy s10- xiaomi: xiaomi 12s ultra, xiaomi 12s pro, xiaomi 12s, xiaomi 12 pro, xiaomi 12, xiaomi 11 pro, xiaomi 11 ultra, xiaomi 11, mi 10 pro garantia do fornecedor 3 meses peso: 634 gramas (bruto com embalagem) apresentar catálogo técnico no pregão.	POP	UN	3,00	386,0000	1.158,00
00241	00038	00098634	KIT CONVERSOR MÍDIA FIBRA ÓPTICA RJ45 kit conversor mídia fibra óptica rj45 10/100/1000 mbps a+b c/nf kit conversor mídia fibra óptica rj45 10/100 mbps a+b c/nf. apresentar catálogo no pregão.	EXBOM	KIT	58,00	177,0000	10.266,00
00287	00048	00098612	MINI RACK DE PAREDE 19" 10 U COM ACESSÓRIOS medidas altura externa: 510mm largura externa: 550mm - 19 polegadas (padrão de todos os equipamentos) profundidade: 470mm suporte para até 50kg características o rack parede é ideal para acondicionamento de	CWB METAL	UN	50,00	609,4000	30.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ	07.395.558/0001-62
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
Contato	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

equipamentos e acessórios tais como: switches, modems, servidores e afins. com instalação suspensa, economiza área útil do piso além de oferecer proteção e segurança para seus equipamentos. ficha técnica material soldado estrutura em chapa de aço 0,75 /1,2mm laterais removíveis confeccionadas em chapa de aço de 0,75mm com fecho rápido e exaustão em forma de venezianas visor em acrílico e fechadura cilíndrica com chaves teto com abertura para instalação de até 2 microventiladores (cooler) planos de fixação frontal em chapa de aço 1,2mm reguláveis na profundidade aberturas na parte inferior e superior para passagem de cabos acabamento com pintura eletrostática a pó texturizado acessórios: kit porca/parafuso gaiola 20 unidades, bandeja fixação simples 19 1u p190 régua de tomadas para rack 19" guia cabos horizontais, sistema duplo de ventilação e fita velcro organizadora de cabos dupla face 3m . apresentar catálogo no pregão.

MONITOR DE 31,5"

tela:- tamanho da tela: 31.5- proporção da tela: 16:9- curvatura: r1500- resolução máxima: 1080p (fullhd) - 1920x1080- taxa de atualização: 165hz (overclock) e (144hz nativo)- tempo de resposta: 1ms (mprt)- ângulo de visão: > 178° (h) / 178° (v)- taxa de contraste: 3000:1- cores: 16.7m- brilho: 220 cd/m²- luz de fundo: e-ledrecursos:- tecnologia adaptive sync- redução de luz azul- flicker free- modo gameplus- painel: va- ajuste de inclinação de 5° a 15°- led traseiro- padrão vesa 75 x 75 mmdimensões:- 710 x 550 x 355 mmconectividade:- 2x hdmi 1.4- 1x displayport 1.2- saída de áudio 3.5mmalimentação:- ac 100/240v 1.5aconteúdo da embalagem: monitor led 31.5 widescreen curvo - 1x adaptador de energia - 1x manual do usuário- 1x suporte- 1x kit de parafusos- 1x cabo dp 1.2 apresentar catálogo técnico no pregão

00313	00050	00098651		BRAZIL PC	UN	22,00	1.383,0000	30.426,00
-------	-------	----------	--	--------------	----	-------	------------	-----------

PATCH CORD DE 0,5 M

características gerais: - tipo dos conectores: rj45 cat.6 em ambas as pontas - cor: vermelho - tipo de condutor 100% cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em pvc não propagante a chama. garantia de 3 meses apresentar catálogo no pregão.

00388	00058	00098604		SOHO	UN	331,00	13,0000	4.303,00
-------	-------	----------	--	------	----	--------	---------	----------

PLACA DE VIDEO 6 GB

especificações: gpu: - processamento gráfico: geforce rtx 2060 - clock core: 1830 mhz (cartão de referência: 1680 mhz) - rtx-ops: 39 - núcleos cuda: 1920 memória: - clock de memória: 14000 mhz - tamanho da memória: 6 gb - tipo de memória: gddr6 - barramento de memória: 192 bits interface: - pci-e 3.0 x 16 geral: - resolução máxima digital: 7680 x 4320 a 60 hz - visão múltipla: 4 - tamanho do cartão: l = 280,35 w = 116,45 h = 40,24 mm - formulário de pcb: atx - directx: 12 - opengl: 4,5- psu recomendado: 500w - conectores de potência: 8 pinos 1 saída: - displayport 1.4 3- hdmi 2.0b peso 1495 gramas (bruto com embalagem) apresentar catalogo no pregão.

00475	00065	00098589		PCYES	UN	40,00	1.699,0000	67.960,00
-------	-------	----------	--	-------	----	-------	------------	-----------

00565	00077	00098648	SUPORTE DE TETO UNIVERSAL ARTICULADO P/ PROJETOR TOMATE	UN	20,00	139,0000	2.780,00
-------	-------	----------	---	----	-------	----------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ	07.395.558/0001-62
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
Contato	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

suporte de teto universal articulado paraprojetor; compatível com diversos modelos de projetor; suporta até 10kg; inclinação de até 15 graus; rotação de até 360 graus; acompanhar kit de montagem e manual de instruções; garantia de 03 meses contra defeitos de fabricação apresentar catálogo no pregão.

SUPORTE P/ CPU E ESTABILIZADOR COM 04 RODAS

confeccionado em 100% em mdf 15mm textura e cor a combinar, com 4 rodízios de silicone transparente resistentes, suporta até 45 kg. medidas externas: 28cm largura x 39cm altura (contando as rodinhas) x 45cm profundidade medidas internas: 25cm largura x 34cm altura (sem contar as rodinhas) x 45cm profundidade 25cm altura (espaço do estabilizador abaixo da prateleira) 6 cm altura (acima da prateleira, espaço para cpu). apresentar catálogo no pregão

00577	00078	00098649		VMS	UN	160,00	129,0000	20.640,00
-------	-------	----------	--	-----	----	--------	----------	-----------

WEBCAM COM TRIPÉ DE 1,8 M

especificações:- comprimento do cabo: 1,8 m dimensões: - sem clipe: 29 x 95 x 24 mm - incluindo clipe: 44 x 95 x 71 mm funciona com: - xsplit – obs compatibilidade:- windows 7, windows 8 ou windows 10 - mac os x 10.9 ou superior - chrome os - android v5.0 ou acima via porta usb - 01 tripé extensível até 1.8m garantia 1 ano de garantia desenvolvida para streamers, webcam permite que você transmita vídeo em hd 1080p a 30 fps. na taxa de quadros hiper-rápida de 60 fps em hd 720p, autofocus hd e a correção de luz se ajustam para acomodar baixa iluminação microfones duplos em cada lado da lente capturam som natural. apresentar catálogo no pregão.

00668	00086	00098619		PCYES	UN	80,00	309,0000	24.720,00
-------	-------	----------	--	-------	----	-------	----------	-----------

WEBCAM COM TRIPÉ DE 1,8 M

especificações:- comprimento do cabo: 1,8 m dimensões: - sem clipe: 29 x 95 x 24 mm - incluindo clipe: 44 x 95 x 71 mm funciona com: - xsplit – obs compatibilidade:- windows 7, windows 8 ou windows 10 - mac os x 10.9 ou superior - chrome os - android v5.0 ou acima via porta usb - 01 tripé extensível até 1.8m garantia 1 ano de garantia desenvolvida para streamers, webcam permite que você transmita vídeo em hd 1080p a 30 fps. na taxa de quadros hiper-rápida de 60 fps em hd 720p, autofocus hd e a correção de luz se ajustam para acomodar baixa iluminação microfones duplos em cada lado da lente capturam som natural. apresentar catálogo no pregão.

00667	00086	00098619		PCYES	UND	1,00	309,0000	309,00
-------	-------	----------	--	-------	-----	------	----------	--------

Total do Fornecedor: 219.321,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA						
CNPJ		26.515.649/0001-39						
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00002	00098618	ACCESS POINT EXTERNO especificações técnicas: certificado ipx5 c/ gabinete resistente à água, dimensões 48.5 x 159.5 mm, peso: 400g interface de rede (1) rj45 gbe botões (1) botão de reset método de alimentação 802.3af fonte de alimentação switch unifi (poe) consumo máximo de energia 10.5w frequência de operação 2.4 ghz 5 ghz potência tx máxima 2.4 ghz 5 ghz 23 dbm 26 dbm ganho de antena 2.4 ghz 5 ghz 2.8 dbi 3 dbi mimo 2.4 ghz 5ghz 2x2 4x4 throughput 2.4ghz 5 ghz 300 mbps 1733 mbps padrões wi-fi 802.11 a/b/g/n/ac/ac-wave2 segurança wireless wep, wpa-psk, wpa-enterprise (wpa/wpa2, tkip/aes) bssid8 por rádio montagem parede/teto (kits incluídos) temperatura de operação -10 a 70° c humidade de operação 5 a 95% sem condensação certificações ce, fcc, ic apresentar catalogo no pregão.	UBIQUITI	UN	34,00	1.699,0000	57.766,00
00069	00014	00098609	CAIXA DE CABO DE REDE EXTERNO / BLINDADO CAT5E especificações level 1 shielding protection cable cat5e, shielded ethernet support up to 1 gbps conductor wire gauge 24 awg conductor solid bare copper conductor diameter 0.500 ± 0.005 mm insulation type solid pe insulation thickness avg: 0.26 mm, min: 0.25 mm insulation diameter 1.04 ± 0.03 mm separation (polyester wrapping) thick: 0.025 mm, extent: 20 mm anti-crosstalk divider none cable shield (aluminum foil) thick: 0.060 mm, extent: 18 mm esd drain wire 0.4 ccs rip cord yes jacket material pe jacket thickness avg: 0.50 mm, min: 0.46 mm jacket outer diameter 6.0 ± 0.30 mm jacket color gray reference standard iso/iec 11801, tia/eia568b.2 apresentar catalogo no pregão.	mpt cable 100mts	UN	15,00	998,0000	14.970,00
00095	00017	00098624	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR especificações técnicas: portátil, leve e compacta potência: - 10w rms entrada: - p.2 3.5 mm frequência de resposta: -15-20khz impedância: - 80 ohms sensibilidade: 45db apresentar catálogo técnico no pregão.	UNIVERSAL	UN	147,00	30,0000	4.410,00
00125	00020	00098625	CARTAO DE MEMORIA MICRO SD DE 64GB UHS3 velocidade de leitura de 250 mb/s e de gravação 80 mb/s. resolução máxima de vídeo é de 4k. deverá armazenar diferentes tipos de dados. classe da velocidade: 10. com tecnologia para um desempenho de alta velocidade. com capacidade de 64gb. apresentar catálogo técnico no pregão.	sandisk	UN	15,00	49,0000	735,00
00137	00023	00098843	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA PROJETO controle remoto portátil universal para projetor, compatível com várias marcas e modelos. apresentar catálogo técnico no pregão.	LELONG	UN	3,00	44,0000	132,00
00225	00035	00098627	KIT CARTUCHO DE TINTA AMARELA/CYAN/MAGENTA/BLACK PARA HP MODELO GT5822 cartucho de tinta para uso em hp modelo gt5822. o cartucho deverá ser compatível com a impressora. garantia de 3 meses. apresentar catálogo técnico no pregão.	PREMIUM	KIT	20,00	94,0000	1.880,00
00278	00045	00098639	MICRO SD CARD DE 64 GB capacidade: 64 gb; velocidade de leitura de até 160 mb/s; velocidade de gravação de até 60 mb/s; temperatura	sandisk	UN	10,00	64,0000	640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

operacional -25 °c a 85 °c (-13 °f a 185 °f); temperatura de armazenamento -40 °c a 85 °c (-40 °f a 185 °f); compatível com todos os dispositivos hosts que suportam microsdhc, microsdxc, microsdhc uhs-i, e microsdxc uhs-i; microsdxc; velocidade de vídeo c10, v30, u3, a2; compatível com leitor mobilemate usb 3.0; conteúdo da embalagem 1 x cartão de memória, 1 x adaptador sd; garantia de 1 ano de garantia. apresentar catálogo no pregão

MICROFONE PARA GRAVAÇÕES DE VIDEO

especificações: - potência / consumo: 5v 90mah- taxa de amostragem: 48khz - padrão polar: unidirecional - padrão de captação: cardioide - impedância: 2200 ohms - resposta de frequência: 50hz - 15khz - sensibilidade: -46 ± 3db (a 1khz) - nível de ruído equivalente: -87dbfs - spl máximo: 120db (a 1khz =1% t.h.d) - relação s/n (sinal-ruído) 66db - corrente de operação: 90 ma - dimensões do produto: 12cm x 6cm x 18cm requisitos do sistema: - compatível com mac os e windows - conectividade: usb recursos:- ideal para streaming, podcasts, gravações de vídeo, chamadas e teleconferências.- possui padrão de captação cardioide, ou seja, capta o som unidirecionalmente à sua frente. isso reduz a absorção de sons indesejados e impossibilita vazamentos. - com saída de fone de ouvido no corpo do microfone, - plug and play - compatível com mac e pc. - suporte pivotante e tripé metálico tornam mais prática e fácil a sua instalação nas mais diversas superfícies e direções. conteúdo da embalagem:- 1x microfone condensador usb - 1x cabo usb - 1x adaptador ? macho para ? fêmea - 1x manual do usuário - 1x suporte pivotante - 1x tripé de metal garantia 3 meses de garantia peso 570 gramas (bruto com embalagem) - apresentar catálogo no pregão.

Microfone
Condensad
or Fifine,
Cardióide,
USB, Preto
- K680

00283	00047	00098620		UN	8,00	189,0000	1.512,00
-------	-------	----------	--	----	------	----------	----------

00384	00056	00048080	NOBREAK POTÊNCIA MÍNIMA 8KVA8 000W- 220127 VAC COM BATERIAS nobreak potência mí nima 8kva/8 000w- 220/127 vac com baterias	Nobreak Ts Shara 8000va/800 0w Senoidal Online Mono/115/2 20v 6823 Ts Syal In	UN	3,00	10.000,000 0	30.000,00
-------	-------	----------	---	--	----	------	-----------------	-----------

00386	00057	00048080	NOBREAK POTÊNCIA MÍNIMA 8KVA8 000W- 220127 VAC COM BATERIAS nobreak potência mínima 8kva/8 000w- 220/127 vac com baterias	Nobreak Ts Shara 8000va/800 0w Senoidal Online Mono/115/2 20v 6823 Ts Syal In	UN	2,00	10.000,000 0	20.000,00
-------	-------	----------	--	--	----	------	-----------------	-----------

00427	00061	00098614	PATCH PANEL DE 24 CAT 5E especificações técnicas.- excede os requisitos estabelecidos nas normas para cat.5e / classe d - performance garantida para até 4 conexões em canais de até 100 metros - corpo fabricado em termoplástico de alto impacto não propagante à chama (ul 94 v-0) - possui 24 posições rj-45 - painel frontal em plástico com porta etiquetas para identificação - guia traseiro em termoplástico com fixação individual dos cabos - fornecido com protetores traseiros - terminais de conexão em bronze fosforoso	FURUKA WA	UN	64,00	243,0000	15.552,00
-------	-------	----------	---	--------------	----	-------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

estanhado, padrão 110 idc, para condutores de 22 a 26 awg - vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de níquel e 1,27 µm de ouro - possui borda de reforço para evitar empenamento - fornecido com parafusos e arruelas para fixação - fornecido na cor preta - fornecido com ícones de identificação (ícones na cor azul e vermelho) e abraçadeiras plásticas para organização - instalação direta em racks de 19" - atende fcc part 68.5 (emi - indução eletromagnética) - fornecido com guia traseiro para melhor organização dos cabos - identificação da categoria à esquerda do painel frontal informações adicionais: - tipo de conector frontal: rj-45 fêmea fixado em circuito impresso - tipo de cabo: u/utp cat.5e - diâmetro do condutor: 26 até 22 awg - quantidade de posições: 24 (módulos de 6 portas) - material do contato elétrico: rj-45: bronze fosforoso com 50min (1,27 mm) de ouro e 100 min (2,54mm) de níquel / 110 idc: bronze fosforoso com 100 min (2,54mm) de chumbo/estanho - material do corpo do produto: estrutura de aço - painel frontal: termoplástico de alto impacto não propagante a chama ul 94v-0, - padrão de montagem: t568a / t568b- normas aplicáveis: eia/tia 568 b.2 e seus adendos, iso/iec11801, nbr 14565, eia/tia 570-b, fcc part 68 - certificações: iso9001/iso14001 / a1969/a10659 apresentar catalogo no pregão.

00438	00062	00098592	PEN DRIVE DE 32 GB 3.0 especificações: - capacidade: 32gb - conexão: usb 3.0 e 2.0 - compacto velocidade: - leitura: 100mb/s- escrita: 15mb/s apresentar catálogo no pregão.	sandisk	UN	258,00	45,0000	11.610,00
-------	-------	----------	---	---------	----	--------	---------	-----------

00524	00071	00098645	PROJETOR WIRELESS especificações desenho do chip: 3 chips - método de projeção: frontal, traseira, teto - método de condução: matriz ativa tft de polissilício - taxa de proporção: 16:10, compatível com 4:3 e 16:9 - resolução nativa: wxga 1.280 x 800 pixels - disposição dos pixels: listras cruzadas brilho em cores: 3.000 lúmens - brilho em branco2: 3.000 lúmens relação de contraste: até 350:1 - reprodução da cor: até 16.77 milhões de cores - tipo de fonte de iluminação: lâmpada 188 w uhe - vida útil da fonte de iluminação: até 6.000 horas no modo normal ou 12.000 horas no modo eco - modos de cor: dinâmico, vívido, cinema, cinema brilhante e natural - resolução máxima suportada: até 4k ajuste de foco: manual - tamanho máximo de imagens: até 378 polegadas características da lente de projeção:- tipo de lente: zoom digital / foco manual número f: 1,44 - distância focal: 16,4 mm - tamanho da imagem: 25 a 378 polegadas - correção de keystone: vertical +/- 30 graus horizontal +/- 30 graus - relação de zoom: zoom digital 1.0 - 1.35 throw ratio: 1.27 - 1.71 especificações gerais:- sinal de vídeo de entrada: 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p - segurança: trava kensington conectividade: - sinal de entrada: 1 porta hdmi (hdcp 1.4) - usb tipo a: 1 porta (adaptador wireless, atualização de dados, configuração osd) - usb tipo b: 1 porta (para serviço) energia, temperatura e ruído:- tensão da fonte de alimentação: 100-240 v, vca +/- 10%, 50hz/60hz - consumo de energia: 284 w no modo normal / 223 w no modo eco / 0,5 w em espera/comunicação desativada -	EPSON	UN	3,00	3.730,0000	11.190,00
-------	-------	----------	--	-------	----	------	------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
<i>CNPJ</i>	26.515.649/0001-39
<i>Endereço</i>	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

temperatura de funcionamento: 5 °c a 40 °c ruído do ventilador: 38 db no modo normal 29 db no modo eco - 1 controle remoto 2 pilhas aaa - guia de instalação rápida - folha de garantia garantia:2 anos de garantia (3 meses de garantia legal + 21 meses de garantia contratual junto ao fabricante) peso: 3500 gramas (bruto com embalagem) apresentar catalogo no pregão

TECLADO BAIXA VISÃO E BRAILLE
teclado adaptado para baixa visão e braille, com aplicação de adesivos resistentes e duráveis na cor amarela com os caracteres ampliados em negrito na cor preta. o sistema braille deverá estar presente em cada tecla para o uso de deficientes visuais. adesivo opaco e sem brilho. teclado padrão abnt-2, 107 teclas, plug and play e conexão usb. compatível com windows. cabo usb de aprox 1,30m. garantia de 12 meses. apresentar catálogo no pregão.

00625	00083	00099027		MULTI	UN	2,00	478,0000	956,00
-------	-------	----------	--	-------	----	------	----------	--------

Total do Fornecedor: 171.353,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	VENDOR INFORMATICA IMPORTACAO INDUSTRIA COMERCIO RECARGA E MANUTENCAO LTDA		
<i>CNPJ</i>	27.193.666/0001-60		
<i>Endereço</i>	RUA 06, 657 - CENTRO - ORLÂNDIA - SP - CEP: 14620000		
<i>Contato</i>	1638209806 vendedor.licitacao@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00224	00034	00072576	IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS E CÓDIGOS DE BARRAS com guilhotina, com memoria ram minima de 8mb, que aceite ribbons de até 74m de comprimento e até 110mm de largura, velocidade de impressão de até 102mm/s, garantia minima de 12 meses. itens inclusos 1000 etiquetas e 3 ribbons. marca sugerida:zebra modelo gc420 ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	ELGIN L42 PRO FULL/ 2 ROLO ETIQUETA COUCHE 100X50 ADECONE X/ 3 RIBBON CERA INKANTO AWR1 110X74	UND	1,00	2.180,0000	2.180,00

Total do Fornecedor: 2.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor	ODETE MARIA FREITAS		
CNPJ	45.897.289/0001-21		
Endereço	RUA PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - ITAJUBA - MG - CEP: 375025		
Contato	3588091466 jjempreendimentos@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00016	00098610	CAIXA DE CABO DE REDE INTERNO CAT6 especificações: - aplicação: redes - cor: azul - impedância: 100±15% ohms - revestimento: pvc retardante a chama - condutor: cobre - diâmetro: 6mm - temperatura de instalação: 0°C a 50°C - temperatura de armazenamento: -20°C a 80°C - temperatura de operação: -20°C a 60°C - desequilíbrio resistivo máximo: 5% - resistência elétrica cc máxima do condutor de 20°C: 93,8 ohms/km - capacitância mútua 1khz máximo: 56pf/m - desequilíbrio capacitivo par x terra 1khz máximo: 3,3pf/m - impedância característica: 100±15% ohms - atraso de propagação máximo: 545ns/100m @ 10mhz - diferença entre o atraso de propagação máximo: 45ns/100m - prova de tensão elétrica entre condutores: 2500vdc/3s - velocidade de propagação nominal: 68% informações adicionais: - normas aplicáveis ansi/tia-568-c.2 category 6, nbr 14703, nbr 14705, iso/iec 11801 e iec 60332. - condutor fio sólido de cobre eletrolítico nú, recozido, com diâmetro nominal de 24/23awg - isolamento: polietileno de alta densidade com diâmetro nominal 1.0mm - resistência de isolamento: 10000mohms.km - quantidade de pares: 4 pares, 24/23 awg - par os condutores isolados são reunidos dois a dois, formando o par. os passos de torcimento devem ser adequados, de modo a atender os níveis de diafonia previstos e minimizar o deslocamento relativo entre si. - núcleo: os pares são reunidos com passo adequado, formando o núcleo do cabo. é utilizado um elemento central em material termoplástico para separação dos 4 pares binados - blindagem: não blindado (u/utp) - peso do cabo: 42kg/km - classe de flamabilidade: nbr 14705 cm: deve estar de acordo com iec 60332-3-25: test for vertical flame spread of vertically-mounted bunched wires or cables - category d nbr 14705 cmx: deve estar de acordo com iec 60332-1-2: test for vertical flame propagation for a single insulated wire or cable. apresentar catálogo no pregão	FURUKA WA	UN	15,00	1.179,0000	17.685,00
00253	00042	00098638	MEMORIA DDR4 DE 16 GB capacidade: 16gb, tecnologia ddr4, frequência de 3200mhz. com no mínimo 1 ano de garantia. apresentar catálogo técnico no pregão.	KINGSTON	UN	67,00	160,0000	10.720,00
00261	00043	00098637	MEMORIA DDR5 DE 16 GB especificações: capacidade: 16gb (2x 8gb), velocidade: 6000mt/s, latência: cl40, tensão: 1.35v, temperatura de operação: 0°C a 85°C,- ddr5-6000, 288-pin dimm, dimensões: 133.35 mm x 42.23 mm x 7.11 mm. compatibilidade: intel xmp - 16gb , garantia de 12 meses; apresentar catálogo técnico no pregão.	KINGSTON	UN	27,00	399,0000	10.773,00
00267	00044	00098587	MEMÓRIA DO TIPO DDR4 especificações: - 8gb - dissipador de calor configuração: dual / quad channel- tipo: ddr4- formato da embalagem: dimm- pino da embalagem: 288- perfil de desempenho: xmp 2.0- led lighting: preto- tamanho: kit de 8gb (1 x 8gb) - latência spd: 15-15-15-36- velocidade spd: 2133mhz- voltagem: spd 1.2v- avaliação de velocidade: pc4-21300 (2666mhz) - latência testada: 16-18-18-35- velocidade	KINGSTON	UN	85,00	99,0000	8.415,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	ODETE MARIA FREITAS
CNPJ	45.897.289/0001-21
Endereço	RUA PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - ITAJUBA - MG - CEP: 375025
Contato	3588091466 jjempreendimentos@gmail.com

testada: 2666mhz- voltagem testada: 1.35v apresentar catálogo no pregão.

MONITOR DE 27 POLEGADAS

especificações: tela: - tamanho de tela: 27 - tamanho da tela: 68.6cm - plano / curvo: curvo - curvatura da tela: 1800r - proporção de tela: 16:9 - tipo de painel: va - brilho (padrão): 250 cd/m² - brilho (mínimo): 200 cd/m² - contraste estático: 3000 : 1 - tipo de contraste: mega 8 dcr - resolução: 1920 x 1080 - tempo de resposta: 4 ms - ângulo de visão (horizontal / vertical): 178° / 178°- suporte de cor: 16.7 milhões - srgb coverage: 119.3% recursos gerais: - eco saving plus - eye saver mode - flicker free - active crystal color - modo jogo - tamanho da imagem - easy setting box - compatibilidade os: windows, mac - certificação windows: windows10 - freesync interface: - 1x d-sub - 1x display port - 1x hdmi - 1x entrada de áudio - 1x fones de ouvido áudio: - alto-falante 5 watts condições operacionais: - temperatura: 10 ~ 40 °c - umidade: 10 ~ 80% (sem condensação) design: - cor: prata - tipo de suporte: simples - inclinação ajustável: -2° (±2°) ~ 20° (±2°) alimentação: - fonte de energia: 14 v / 3.22 a - consumo de energia (máximo): 45 w - consumo de energia (padrão): 36 w - tipo: adaptador externo dimensões: - dimensão do conjunto com suporte: 61.42 x 45.73 x 27.04 cm - dimensão do conjunto sem suporte: 61.42 x 36.29 x 14.29 cm apresentar catalogo no pregão.

00295	00049	00098591		Samsung	UN	99,00	880,0000	87.120,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	-----------

SSD DE 240 GB

especificações: - capacidade: 240gb - interface: sata iii 6gb s - fator de forma: 2.5" 7mm - leituras: 545mb/s - gravações: 465mb/s performance: - leitura sequencial até: 545mb/s power: - potência ativa média: 80 mw - máx leitura de operação: 2,800 mw - máx escrita de operação: 2,800 mw - slumber: 30 mw - devslp: 10 mw confiabilidade: - mttf: até 1.0m horas ambiente: - temperatura de operação: 0°C até 70°C - temperatura não operacional: -55°C até 85°C - vibrações operacionais: 5.0 grms, 10-2000 hz - vibrações não operacionais: 4.9 grms, 7-800 hz - choque: 1,500 g @ 0.5 msec half sine conteúdo da embalagem: - ssd wd garantia 1 ano de garantia peso 65 gramas (bruto com embalagem apresentar catalogo no pregão.

00529	00074	00098590		WD	UN	223,00	170,0000	37.910,00
-------	-------	----------	--	----	----	--------	----------	-----------

SSD M2 500GB

especificações técnicas: - fator de forma: m.2 2280- interface: pcie 4.0 x4 nvme- capacidades: 500gb - leitura/gravação sequencial: 3.500/2.100 mb/s - resistência (total de bytes gravados): 160 tb consumo de energia: - 2,3 w inativo / 2,3 w médio / 2,2 w (max) leitura / 4,6 w (max) gravação operacional:- temperatura de armazenamento: -40°C~85°C - temperatura de operação: 0°C~70°C - dimensões: 22mm x 80mm x 2,2mm - peso: 7g (todas as capacidades)- vibração operacional: 2,17 g (7-800 hz) - vibração não operacional: 20g (20-1000hz)- mtbf: 1.500.000 horas apresentar catalogo no pregão

00555	00076	00098646		KINGSTON	UN	80,00	291,0000	23.280,00
-------	-------	----------	--	----------	----	-------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 195.903,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	JM COSTA INFORMATICA LTDA				
<i>CNPJ</i>	50.676.270/0001-95				
<i>Endereço</i>	RUA BARAO DO RIO BRANCO, 481 - CENTRO - DIVINOLÂNDIA - SP - CEP: 13780000				
<i>Contato</i>	3598336531 jonathanmarco-silva@hotmail.com				

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00032	00080495	HD INTERNO 1TB 6 GBS/S capacidade: 1tb; interface: sata 6.0gb/s; cache: 64 mb ; baixas de disco suportadas: 1 a 8; câmeras compatíveis: até 64; taxa máx. de transferência sustentável: 180mb/s ; tolerância de tensão, incl. ruído (5v): ±5%; tolerância de tensão, incl. ruído (12v): ±10%; potência de ativação (12v, a): 1,8; potência média em operação: 5.6w; média, ocioso: 4w; modo de espera: 0.5 w ; modo de hibernação: 0.5w; em operação (ambiente, mín.): 0°C; em operação (caixa do disco, máx.): 70°C; fora de operação (ambiente, mín.): -40°C; máx. de erros de leitura irrecuperáveis por bits lidos: 1 por 10e14; mtbf (horas): 1m; horas em atividade: 8.760 ; 1 ano de garantia; de qualidade igual ou superior a marca seagate, modelo st1000vx005; apresentar catálogo no pregão.	WESTERN DIGITAL	UN	3,00	205,0000	615,00

Total do Fornecedor: 615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	KAI COMERCIAL LTDA		
<i>CNPJ</i>	51.940.295/0001-17		
<i>Endereço</i>	RUA JOÃO BATISTA MANZOQUE, 153 - BOM JESUS - São José dos Pinhais - PR - CEP: 83025180		
<i>Contato</i>	4132824693 licitacao01@kaicomercial.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PROCESSADOR processador - especificações: - socket: 1200 - frequência base: 2.6 ghz - frequência core turbo: até 4.4 ghz - cache: 12mb - núcleos: 6 - threads: 12 - tdp: 65w pcie gen 4.0 - support gráficos: possui gráficos integrados - compatibilidade: compatível com placas-mãe baseadas em chipsets da série 500 e selecionadas da série 400* memória: - compatibilidade: ddr4 - suporte para memórias de velocidade: 3200 / 2933 - 1 cooler para resfriamento garantia do fornecedor 12 meses apresentar catalogo pregão.	intel	UN	52,00	1.099,0000	57.148,00

Total do Fornecedor: 57.148,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA		
<i>CNPJ</i>	10.820.186/0001-89		
<i>Endereço</i>	RUA RUA GOIAS, 862 - HIGIENOPOLIS - CATANDUVA - SP - CEP:		
<i>Contato</i>	1735310300 licitacao2@fprinter.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00021	00098629	CARTUCHO / TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW cartucho de toner compatível com impressora dcp l2540dw. apresentar catálogo técnico no prego.	FASTPRIN TER	UN	20,00	26,0000	520,00

Total do Fornecedor: 520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	Gustavo de Paula Silva
<i>CNPJ</i>	39.906.139/0001-34
<i>Endereço</i>	- Rua Manoel Justino, 106 - CENTRO - DORES DE CAMPOS - MG - CEP: 36213000
<i>Contato</i>	32999042470 gustavops14@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00026	00098594	ESTABILIZADOR COM POTENCIA DE 1000 VA/1000 W especificações:- potência: 1000va/1000w- tensão de entrada: 115/127v - corrente de entrada: 8,8 a- tensão de saída: 115v- frequência: 60hz- fusível: 10a- microprocessado: risc/flash de alta velocidade - função true rms tensão: monovolt 115v 1000va- tomadas: 6 tomadas no padrão nbr 14136 - filtro de linha interno - led: indica o modo de operação da rede e funcionamento do estabilizadorproteções:- curto-circuito- surtos de tensão (descarga elétrica) - sub/sobretensão de rede. nestas ocorrências, o estabilizador desliga e restaura as suas atividades automaticamente no retorno da energia elétrica- sobreaquecimento com desligamento automático- sobrecarga com desligamento automático apresentar catálogo no pregão.	TS Shara 1000va	UN	203,00	209,0000	42.427,00

Total do Fornecedor: 42.427,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	AL OLIVEIRA LTDA
<i>CNPJ</i>	47.094.894/0001-90
<i>Endereço</i>	- R DURVAL CANDIDO COSTA, 288 - LEÃO XIII - Barão de Cocais - MG - CEP: 35970000
<i>Contato</i>	31972650361 conectalicit@gmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00527	00072	00087499	ROLO RIBBON CERA 110X74M ribbon 110x74m cera p/ impressora térmica zebra gc420t	multi Tic	RL	15,00	40,9600	614,40

Total do Fornecedor: 614,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	DAMIÃO LIZOTTI E CIA LTDA
<i>CNPJ</i>	32.302.947/0001-43
<i>Endereço</i>	- Avenida Inglaterra, 1511 - CENTRO - Cambé - PR - CEP: 86181000
<i>Contato</i>	4331543009 gislainedamizotti@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00653	00085	00098650	TELA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80 1 80 x 1 80 retrátil formato 1:1 quadrado diagonal 97 polegadas tela de projeção retrátil teto parede, 1.80m x 1.80m. apresentar catálogo técnico no pregão.	TES	UN	20,00	385,0000	7.700,00

Total do Fornecedor: 7.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor		MICROTECNICA INFORMATICA LTDA						
CNPJ		01.590.728/0009-30						
Endereço		- Rua Francisco Sesquim, 356 - Planeta - CARIACICA - ES - CEP: 29156-777						
Contato		6139689983 mtec.es@microtecnica.com.br						
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00098617	ACCESS POINT especificações técnicas dimensões 160 x 160 x 32.65 mm peso com kit de montagem 300 g 315 g interface de rede (1) rj45 gbe botões (1) botão de reset método de alimentação 802.3af fonte de alimentação switch unifi (poe) consumo máximo de energia 10.5w frequência de operação 2.4 ghz 5 ghz potência tx máxima 2.4 ghz 5 ghz 23 dbm 26 dbm ganho de antena 2.4 ghz 5 ghz 2.8 dbi 3 dbi mimo 2.4 ghz 5ghz 2x2 4x4 throughput 2.4ghz 5 ghz 300 mbps 1733 mbps padrões wi-fi 802.11 a/b/g/n/ac/ac-wave2 segurança wireless wep, wpa-psk, wpa-enterprise (wpa/wpa2, tkip/aes) bssid8 por rádio montagem parede/teto (kits incluídos) temperatura de operação -10 a 70° c humidade de operação 5 a 95% sem condensação certificações ce, fcc, ic. apresentar catálogo no pregão	UBIQUITI	UN	84,00	993,2500	83.433,00
00507	00070	00098644	PROJETOR PROFISSIONAL especificações desenho do chip: 3 chips - método de projeção: frontal, traseira, teto - método de condução: matriz ativa tft de polissilício - taxa de proporção: 16:10, compatível com 4:3 e 16:9 - resolução nativa: wxga 1.280 x 800 pixels - disposição dos pixels: listras cruzadas brilho em cores: 3.000 lúmens - brilho em branco: 3.000 lúmens relação de contraste: até 350:1 - reprodução da cor: até 16.77 milhões de cores - tipo de fonte de iluminação: lâmpada 188 w uhe - vida útil da fonte de iluminação: até 6.000 horas no modo normal ou 12.000 horas no modo eco - modos de cor: dinâmico, vívido, cinema, cinema brilhante e natural - resolução máxima suportada: até 4k ajuste de foco: manual - tamanho máximo de imagens: até 378 polegadas características da lente de projeção: - tipo de lente: zoom digital / foco manual número f: 1,44 - distância focal: 16,4 mm - tamanho da imagem: 25 a 378 polegadas - correção de keystone: vertical +/- 30 graus horizontal +/- 30 graus - relação de zoom: zoom digital 1.0 - 1.35 throw ratio: 1.27 - 1.71 especificações gerais: - sinal de vídeo de entrada: 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p - segurança: trava Kensington conectividade: - sinal de entrada: 1 porta hdmi (hdcp 1.4) - usb tipo a: 1 porta (adaptador wireless, atualização de dados, configuração osd) - usb tipo b: 1 porta (para serviço) energia, temperatura e ruído: - tensão da fonte de alimentação: 100-240 v, vca +/- 10%, 50hz/60hz - consumo de energia: 284 w no modo normal / 223 w no modo eco / 0,5 w em espera/comunicação desativada - temperatura de funcionamento: 5 °c a 40 °c ruído do ventilador: 38 db no modo normal 29 db no modo eco - 1 controle remoto 2 pilhas aaa - guia de instalação rápida - folha de garantia garantia: 2 anos de garantia (3 meses de garantia legal + 21 meses de garantia contratual junto ao fabricante) peso: 3500 gramas (bruto com embalagem) apresentar catalogo no pregão.	EPSON	UN	23,00	3.499,0000	80.477,00
00599	00080	00098598	SWITCH DE 16 PORTAS especificações: - switch 32gbps - capacidade de encaminhamento - método de transmissão store-and-forward - leds de diagnóstico por unidade: power	TP - Link	UN	75,00	429,6200	32.221,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

<i>Vencedor</i>	Ivanete Aparecida Miranda		
<i>CNPJ</i>	31.722.206/0001-59		
<i>Endereço</i>	- Rua Gravatá, 27 - POUSO ALEGRE - RIBEIRÃO PIRES - SP - CEP: 09440170		
<i>Contato</i>	11920005258 kgmkelli@gmail.com		

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00175	00029	00098632	FILTRO DE LINHA BIVOLT 6 TOMADAS NO PADRÃO NOVO filtro de linha bivolt 6 tomadas padrão novo, comprimento do cabo 1,5 m, quantidade de tomadas 6, voltagem 127/220v, para fins de padronização cor preto, frequência 60 hz, potência 2.200 w, corrente máxima 10 a, com proteção contra sobrecarga, com redução de ruído elétrico, compatibilidade de tomada bipolar e tripolar. apresentar catálogo no pregão.	Lumivally	UN	173,00	28,0000	4.844,00

Total do Fornecedor: 4.844,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

<i>Vencedor</i>	ALESANDRA CIRILO CABOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		
<i>CNPJ</i>	30.925.451/0001-09		
<i>Endereço</i>	- Rua Aurora, 178 - SANTA EFIGENIA - SÃO PAULO - SP - CEP: 01209000		
<i>Contato</i>	48996459841 aline.braguim@blueboxservicos.com.br		

<i>Item *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	00003	00098810	ADAPTADOR CONVERSOR CABO DISPLAYPORT PARA HDMI adaptador conversor cabo displayport fca - dp3 para hdmi. comprimento do cabo 15 cm. apresentar catálogo no pregão.	CIRILO	UN	10,00	18,8000	188,00

Total do Fornecedor: 188,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	MOURA ELETRONICOS E IMPORTAÇÃO LTDA	
CNPJ	10.636.064/0001-37	
Endereço	- RUA TIRADENTES, 132 - CENTRO - Carmo do Cajuru - MG - CEP: 35557000	
Contato	3732441256 flaviobrandao@mouracelular.com	

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00011	00098623	CABO EXTENSOR 1,80 M USB 3.0 cabo extensor usb 2.0, com 1,8 metros. com conector de entrada macho e conector de saída fêmea. apresentar catálogo técnico no pregão.	KNUP	UN	128,00	5,0000	640,00
00058	00012	00098622	CABO TIPO DISPLAYPORT resoluções de até 4k60hz (3840x2160) - 1080p144hz (1920x1080) - 2560x160060hz/120hz - 2560x1440144hz; material de pvc para evitar rachaduras; blindagem tripla – evita interferência de sinal garantindo máximo desempenho e durabilidade; conectores banhados a ouro 24k – maior condutividade com proteção anticorrosiva e antioxidante; plug and play 6. suporta resolução 3d. apresentar catálogo técnico no pregão.	KNUP	UN	56,00	17,0000	952,00
00065	00013	00098684	CABO USB PARA IMPRESSORA cabo usb para impressora, com conector de entrada usb - am e conector de saída usb - bm, na cor preto para fins de padronização, comprimento do cabo 2m, versão da entrada usb 2.0, forma do cabo circular, compatibilidade: universal.	KNUP	UN	100,00	7,5000	750,00
00345	00052	00098641	MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO PARA O PULSO E BASE EMBORRACHADA mouse pad ergonômico em tecido com apoio para o pulso e base emborrachada para melhor fixação na mesa designer ergonômico pode ser usado com todos os tipos de mouse tamanho: 24cm x 20cm. apresentar catálogo técnico no pregão.	LIFE TIME	UN	710,00	14,0000	9.940,00
00401	00059	00098605	PATCH CORD DE 2 M características gerais: - tipo dos conectores: rj45 cat.6 em ambas as pontas - cor: cinza - tipo de condutor 100% cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em pvc não propagante a chama. garantia de 3 meses apresentar catálogo no pregão.	vo6	UN	291,00	13,0000	3.783,00
00414	00060	00098606	PATCH CORD DE 3 M características gerais: - tipo dos conectores: rj45 cat.6 em ambas as pontas - cor: cinza - tipo de condutor 100% cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em pvc não propagante a chama. garantia de 3 meses apresentar catálogo no pregão	vo6	UN	291,00	28,0000	8.148,00
00462	00063	00098583	PLACA DE REDE adaptador 10/100/1000mbps pcie- 32-bit de interface pcie, economizando espaço em chassis limitados - wake-on-lan, conveniente para gerenciar mais lan recursos: - suporte wake-on-lan - auto negociação e auto mdi / mdix - suporta controle de fluxo ieee 802.3x para modo full-duplex e contrapressão para o modo half-duplex - suporta codificação ieee 802.1p layer 2 priority encoding e de marcação de vlan ieee802.1q - suporta power down/ link down para economia de energia- interface:- 32-bit pcie- 1 porta 10/100/1000mbps rj45 apresentar catalogo no pregão.	KNUP	UN	64,00	29,0000	1.856,00

Total do Fornecedor: 26.069,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor		LICITASHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA						
CNPJ		50.958.011/0001-57						
Endereço		- Rua Cachoeira do Sul, 271 - VILA JAGUARA - SÃO PAULO - SP - CEP: 05117-010						
Contato		11980839127 LICITASHOPECIA@GMAIL.COM						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00005	00098615	ALICATE CLIMPADOR alicate 3 em 1: crimpador cortador decapador crimpa cabos: rj-45 rj-12 rj-11 apresentar catálogo no pregão	EXBOM BOMVINK LUATEK	UN	2,00	23,0000	46,00
00038	00006	00098616	ALICATE PUNCH DOWN especificações ferramenta com impacto (punch down), para inserção de fios em patch panel e keystone. cabo na cor laranja, lâmina tipo 110. controle de impacto ajustável no fundo da ferramenta. compartimento na parte posterior da ferramenta para armazenar uma lâmina sobressalente. as lâminas são intercambiáveis e reversíveis. apresentar catálogo no pregão.	IT BLUE EXBOM	UN	5,00	22,0000	110,00
00043	00010	00098848	CABO DE FORÇA/ ENERGIA PARA COMPUTADOR cabo de força/ energia tripolar para computador fonte padrao novo de energia. deverá possuir etiqueta de eficiencia energetica (ence): 1100 w (watts) para uma rede de 110v. 2200 w (watts) para uma rede de 220v. para fins de padronizacao cor preta.tamanho 1,5 metros. apresentar catalogo no pregao.	EXBOM LEHMOX B-MAX	UN	65,00	12,0000	780,00
00111	00019	00098584	CARREGADOR USB DO TIPO C especificações técnicas: - tensão: bivolt - voltagem: 5 v - corrente de saída: 2000 ma - compatível com tablet e smatphone tipo c: - 10 minutos = 4 horas de uso - 80 minutos carregamento total - 33% + rápido apresentar catálogo no pregão.	lehmoX	UN	151,00	10,0000	1.510,00

Total do Fornecedor: 2.446,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	FAGUNDEZ DISTRIBUIÇÃO LTDA		
CNPJ	07.953.689/0001-18		
Endereço	- Avenida Maringá, 1354 - EMILIANO PERNETA - PINHAIS - PR - CEP: 83324442		
Contato	4130124563 otavio.souza@fagundez.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00368	00055	00098595	NOBREAK DE 600 VA OU SUPERIOR tecnologia (topologia) line-interactive microprocessado, forma de onda: senoidal por aproximação, - tensão nominal de entrada: 115 / 220 v (bivolt ou monovolt 220v), tensão nominal de saída 115v, função cold start partida a frio, tipo de bateria: selada, livre de manutenção, proteção: cargas conectadas contra surtos, picos e outros distúrbios elétricos, conexão plug nbr14136, garantia de 12 meses e assistência técnica brasileira. apresentar catálogo no pregão.	Ragtech	UN	264,00	321,6000	84.902,40

Total do Fornecedor: 84.902,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS EPP				
CNPJ	32.032.538/0001-74				
Endereço	- RUA COPERNICO, 162 - CENTRO - Montalvânia - MG - CEP: 39495000				
Contato	71996071809 adm.dantasinformatica@gmail.com				

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00030	00098585	FORTE DE ENERGIA DE 500 W especificações: potência nominal pico: 520w potência real: 500w tipo: padrão atx 12v cooler silencioso de 12cm (localizado embaixo da fonte) voltagem: 115v - 230v 50hz / 60hz bivolt chave seletora conectores: placa mãe: 1x 20 + 4 pinos processador: 1x 4 pinos periféricos: 3x 4 pinos sata: 2x conectores pci-e: 1x conector 6 pinos. - conteúdo da embalagem:- 01 fonte - 01 cabo de força (novo padrão brasileiro) garantia 12 meses de garantia, apresentar catálogo no pregão.	Bluecase	UN	151,00	125,0000	18.875,00
00616	00082	00098602	SWITCH DE 8 PORTAS especificações: - certificação: fcc, ce, rohs- interface: 8 portas rj45 10/100/1000mbps com auto negociação / auto mdi / mdix- consumo de energia: máximo: 4.63w (220v/50hz)- fonte de alimentação externa: 100-240vac, 50/60hz- capacidade de comutamento: 16 gbps padrões e protocolos:- ieee 802.3- ieee 802.3u- ieee 802.3ab- ieee 802.3x tamanho de buffer:- 2mbit- jumbo frame: 15kbs software:- método de transferência: armazena e encaminha- tabela de mac address: 8k funções avançadas:- tecnologia verde, economizando energia em até 80%- controle de fluxo 802.3x,- back pressure- auto uplink em cada porta ambiente:- temperatura de operação: 0 ? ~ 40 ? (32 ? ~ 104 ?)- temperatura de armazenamento: -40 ? ~ 70 ? (-40 °f ~ 158 ?)- umidade de operação: 10% ~ 90% sem condensação- umidade de armazenamento: 5 % ~ 90% sem condensação apresentar catálogo no pregão	MERCUSY S	UN	109,00	201,0000	21.909,00
00626	00084	00098665	TECLADO P/ COMPUTADOR especificações: função de teclas de atalho: volume, mudo, leitura/pausa, retrocesso, avanço. estilo de teclas: chiclette. localização e disposição: português, cor: preto, layout: português - abnt 2. dimensões: largura: 44.2 cm, profundidade: 12.7 cm, altura: 2.44 cm. conteúdo da embalagem: 1x teclado com fio. garantia: 12 meses de garantia. apresentar catálogo no pregão.	BRIGHT	UN	455,00	29,0000	13.195,00

Total do Fornecedor: 53.979,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	VITOR ALFREDO THOMAS LTDA		
<i>CNPJ</i>	53.278.020/0001-95		
<i>Endereço</i>	- Rua Almirante Tamandaré, 515 - CENTRO - SANTA ROSA - MG - CEP: 98780558		
<i>Contato</i>	5521427292 comercial1.vitorthomas@gmail.com		

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00247	00041	00098636	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS NA COR PRETO leitor de código de barras preto cor preto; fonte de luz leds; tolerância de rolamento: até $\pm 360^\circ$ tolerância de inclinação $\pm 65^\circ$ tolerância de desvio (guinada) $\pm 60^\circ$; contraste mínimo de impressão 25% de reflexão mínima; ean 128; scanner resiste a 18 quedas de 1,5 metro (5 pés) no concreto; apresentar catálogo técnico no pregão.	C3TECH	UN	25,00	199,0000	4.975,00

Total do Fornecedor: 4.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA		
CNPJ	36.314.871/0001-27		
Endereço	- Rua dos Fonecas, 389 - VILA NOVA YORK - SÃO PAULO - SP - CEP: 03480030		
Contato	1120244689 licitacao@atanobreak.ind.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
--------	------	--------	---------------	-------	-------	------------	----------	-------------

NOBREAK DE 3200 TRIVOLT

especificações: - tensão de bateria: 48vdc - potência nominal: 3200 va- fator de potência: 0.7 - faixa de operação de entrada: 75v até 145v (175v até 255v) - tecnologia interativo convencional: atende à norma nbr 15014 - rendimento típico: >95% em modo rede >87% em modo inversor - número de tomadas: 8t + 1t 20a - distorção harmônica: < 1% com carga linear - tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms - tempo de carga da bateria interna: 16 horas (até 80%) - forma de onda do inversor: senoidal pura - frequência de saída do inversor: 60hz +/- (±1%) - regulação on-line em modo rede com carga linear: - 6% (2%) - sensor de temperatura - conector de engate rápido para extensão de bateria: 2x - software de gerenciamento- 08 baterias internas seladas de 7ah tensão: - entrada: 115v - 127v - 220v - saída: 115v proteções: - proteção eletrônica contra sobrecarga - proteção contra surtos de tensão varistor: 65j senoidal microprocessado: - maior permanência no modo rede elétrica, preservando mais as baterias - compatibilidade com os grupos geradores - atende redes elétricas distorcidas ou sobrecargas - permite o gerenciamento de cargas complexas (tecnologia laser sense) display de cristal líquido: - potência de saída (%) - tensão de entrada (v) - tensão de saída (v) - capacidade de bateria (%) - frequência de saída (hz) - corrente de saída (a) - gráficos gerenciais e arquivos log - medidas de parâmetro elétricos em tempo real - mensagens personalizadas - salvamento e fechamento de arquivos - envio de e-mail em caso de shutdown - agendamento de liga/desliga (wake-up e night-off) - multilíngue - temperatura interna (°c) - tensão de bateria (v) - falha de potência - falha de bateria - falha de saída - falha de temperatura - falha de corrente - fim de bateria - falha de inversor - rede alta - rede baixa- sem rede - bateria baixa - rede anormal software supervise personal: - gráficos gerenciais e arquivos log - medidas de parâmetro elétricos em tempo real - mensagens personalizadas - salvamento e fechamento de arquivos - envio de e-mail em caso de shutdown - agendamento de liga/desliga (wake-up e night-off)- multilíngue * necessita de cabo rs-232c fio extensor de mouse, ou cabo usb, não incluso. recursos: - tecnologia senoidal line interactive - microprocessador cisc/flash - tecnologia true rms - baixa distorção de saída: <0,5% ou <1% com carga resistiva - carrega as baterias mesmo com o nobreak desligado - check de partida: auto diagnóstico de todas as funções do nobreak - seleção de corrente de carga das baterias: (1a ou 3a - somente via software) - dc-start: partida mesmo sem rede elétrica recursos: - microprocessado: alta performance digital no controle inteligente da energia - 8 tomadas de saída todas protegidas na falta de energia - proteção eficiente: contra subtensão e sobretensão, sobrecarga e curto- circuito - protetor telefônico: para fax/modem ou internet rápida - laser sense: compatível com impressora laser - conector de bateria

00365	00054	00098596		ATA UPS	UN	13,00	2.999,0000	38.987,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
<i>CNPJ</i>	36.314.871/0001-27
<i>Endereço</i>	- Rua dos FONSECAS, 389 - VILA NOVA YORK - SÃO PAULO - SP - CEP: 03480030
<i>Contato</i>	1120244689 licitacao@atanobreak.ind.br

externa: engate rápido, facilita a instalação de módulos adicionais de bateria - porta rs-232c: comunicação inteligente - protetor lan ethernet: protege sua placa de rede - porta usb: compatibilidade, flexibilidade e praticidade na comunicação proteções: - filtro de linha contra distúrbios na rede elétrica - estabilizador com 4 ou 8 estágios de regulação on-line - proteção contra sub e sobretensão - tensão na saída - proteção contra sobrecarga e curto-circuito - proteção contra descarga total das baterias - protetor lan ethernet (local area network) para redes 10/100 base t (modelo vio) - fusíveis e varistores de ação rápida - protetor telefônico para placa fax/modem ou internet rápida - disjuntor de proteção para as baterias avançados: - laser sense- sensor de temperatura, indica aquecimento excessivo - software de comunicação inteligente - wake-up e night-off já incorporados no software - controle remoto wireless desliga seu micro a distância (não incluso) - função mute, inibe o alarme sonoro - teclado touc

Total do Fornecedor: 38.987,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

<i>Vencedor</i>	IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA		
<i>CNPJ</i>	10.402.061/0001-39		
<i>Endereço</i>	- Rua Manoel Moreira Maia, 80 - CENTRO - NAVEGANTES - SC - CEP: 88370442		
<i>Contato</i>	47996840026 licitacoes@lri.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00037	00098630	KIT CONVERSOR DE MIDIA WDM GIGABIT possui 1 unidade de cada conversor neste kit sendo assim 2 conversores no total. lado a + lado b 1 x 10/100/1000 mbps de autonegociação a porta rj45 suporta auto-mdi / mdix negociação automática do modo de transferência half-duplex / full-duplex. adota a tecnologia wdm, transmitindo e recebendo dados em uma única fibra. estende a distância da fibra em até 20 km. especificações rede padrões e protocolos ieee 802.3, ieee 802.3i, ieee 802.3u, ieee 802.3ab, ieee 802.3x, ieee 802.3z meio ambiente temperatura de operação 0°C a 50°C (32°F a 122°F) temperatura de armazenamento: -40°C a 70°C (-40°F a 158°F) umidade operacional: 10% a 90% ur sem condensação umidade de armazenamento 5% a 90% ur sem condensação recursos de hardware interface porta de fibra sc de 1 x gigabit porta rj45 de 1 x 10/100/1000 mbps (mdi / mdix automático) mídia de rede fibra monomodo utp categoria 5, cabo 5e (máximo 100 m) fonte de energia adaptador de energia externo: 5 v / 0,6 a led: pwr, link / act dimensões (l x p x a) (95 x 73 x 27 mm) comprimento de onda tx de 1550 nm, rx de 1310 nm conversor e módulo de mídia tipo de fibra fibra monomodo 9/125 µm. marca sugerida: tl-fc311a-20 gigabit wdm media converter ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no prego.	Marca Própria	UN	40,00	215,0000	8.600,00

Total do Fornecedor: 8.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor		ARMOND E-COMMERCE LTDA							
CNPJ		57.707.876/0001-90							
Endereço		- Rua Nicolau Moreira de Moraes, 335 - Centro/sao Jose do Almeida - Jaboticatubas - MG - CEP: 35835000							
Contato		31971274375 armondecommerce.licita@gmail.com							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00041	00008	00098842	APRESENTADOR DE SLIDE LASER POINTER apresentador de slide laser pointer sem fio, alcance de até 50 km a noite. potência de 1000 mw. com bateria recarregavel, um carregador bivolt automatico, 1 ponteira. apresentar catálogo técnico no pregão.	vizgiz	UN	3,00	55,0000	165,00	
00042	00009	00099025	BATERIA DE LITIO PARA PLACA MAE bateria de litio para placa mãe, pacote com 5 unidades, voltagem 3. apresentar catálogo no pregão.	KNUP	UN	5,00	7,0000	35,00	
00074	00015	00098608	CAIXA DE CABO DE REDE INTERNO CAT5E características: - marca: furukawa - modelo: 23200099 especificações: - tipo: cabo lan - ambiente de instalação: interno - ambiente de operação: não agressivo construção: - rohs compliant- categoria 5e - u/utp (não blindado)- pvc - cmx aplicações:- pode ser utilizado com os seguintes padrões atuais de redes citados abaixo: - a. atm -155 (utp), af-phy-0015.000 y af-phy-0018.000, 155/51/25 mbps - b. tp-pmd , ansi x3t9.5, 100 mbps - c. gigabit ethernet, ieee 802.3z, 1000 mbps - d. 100base-tx, ieee 802.3u, 100 mbps - e. 100base-t4, ieee 802.3u ,100 mbps - f. 100vg-anylan, ieee802.12, 100 mbps - g. 10base-t , ieee802.3, 10 mbps - h. token ring, ieee802.5 , 4/16 mbps - i. 3x-as400, ibm, 10 mbps - 2. normas aplicáveis: - tia-568-c.2 e seus complementos, ansi/tia-569, iso/iec dis 11801, ul 444 certificações: - anatel: 0036-08-0256 construtivas: - condutor: cobre nú com diâmetro nominal de 24awg - isolamento: poliolefina com diâmetro nominal 0.9mm - resistência de isolamento: 10000 mo.km - quantidade de pares: 4 pares 24 awg - núcleo:os quatro pares são reunidos com passo adequado, formando o núcleo do cabo.blindagem: não blindado (u/utp) - capa: constituído por pvc retardante a chama - diâmetro nominal: 4,8 mm físico: - classe de flamabilidade: cmx: iec 60332-1 conforme abnt nbr 14705. - temperatura de instalação 0°C a 50°C - temperatura de armazenamento -20°C a 70°C - temperatura de operação -20°C a 60°C elétrico: - desequilíbrio resistivo máximo 5% - resistência elétrica cc máxima do condutor de 20°C: 93,8 o/km - capacitância mutua 1khz - máximo: 56 pf/m - desequilíbrio capacitivo par x terra 1khz - máximo: 3,3 pf/m - impedância característica: 100±15% o - atraso de propagação máximo: 545ns/100m @ 10mhz - diferença entre o atraso de propagação - máximo: 45ns/100m - prova de tensão elétrica entre condutores: 2500 vdc/3s - velocidade de propagação nominal: 68% garantia 3 meses de garantia - apresentar catalogo no pregão.	FURUKA WA	UN	116,00	600,0000	69.600,00	
00110	00018	00098680	CAMERA VIDEO CORPORAL FULL HD COM LCD E VISAO NOTURNA camera full hd corporal com visao noturna, de 32gb, com resolução de video em 1920 x 1080 e 1280x720. deve acompanhar host * 1, cabo usb * 1, manual * 1.	Occkic	UN	2,00	350,0000	700,00	
00132	00022	00098611	CONECTOR RJ45 especificações: - tipo de conector: rj-45 - temperatura de armazenamento:- 40°C a +70°C - temperatura de operação -10°C a +60°C - cor: transparente, pacote com 100 conectores. apresentar catálogo no pregão.	exabom	UN	238,00	16,0000	3.808,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor			ARMOND E-COMMERCE LTDA					
CNPJ			57.707.876/0001-90					
Endereço			- Rua Nicolau Moreira de Moraes, 335 - Centro/sao Jose do Almeida - Jaboticatubas - MG - CEP: 35835000					
Contato			31971274375 armondecommerce.licita@gmail.com					
00138	00024	00098593	DISCO RIGIDO DO TIPO EXTERNO especificações: - hd portátil - cor: preto - capacidade: 2tb - interface: usb 3.0 / 2.0 - sistema operacional: windows/mac informações adicionais: - criptografia de hardware: protege seus arquivos de acessos não autorizados - formatado em ntfs - conteúdo da embalagem: - hd portátil - cabo usb - guia de instalação rápida garantia 12 meses de garantia peso 346 gramas (bruto com embalagem) - apresentar catalogo no pregão					
			WESTER DIGITAL	UN	28,00	380,0000	10.640,00	
00149	00025	00098586	DRIVE EXTERNO GRAVADOR DVD/CD especificações:- cor: preto - interface: sata - buffer: 2mb - dimensões: 146 x 41.3 x 170mm velocidade de gravação: - dvd+r: 22x - dvd-r: 22x - dvd+r9: 8x - dvd-r9: 8x- dvd-ram: 12x - dvd+rw: 8x - dvd-rw: 6x - cd-r: 16x- cd-rw: 32x velocidade de leitura:- dvd: 16x - cd: 48x apresentar catálogo no pregão.					
			lenovo	UN	102,00	99,0000	10.098,00	
00174	00028	00090434	ETIQUETA ADESIVA 3 COLUNAS COUCHÊ etiqueta 33x22mm 3 colunas couchê adesivo - rolo c/ 3900, base da etiqueta: 33 mm, altura da etiqueta: 22 mm, material: couchê adesivo acrílico, ribbon indicado para impressão: cera, número de colunas: 3, espaçamento vertical (entre linhas): 2 mm, diâmetro interno do tubete: 1 polegada, etiquetas por rolo: 3900 unidades, comprimento do rolo: 30 metros					
			Linervix	RL	15,00	30,0000	450,00	
00207	00031	00098633	FONTE DE ENERGIA DE 850W PLUS GOLD MODULAR fonte de energia 850w plus gold modular -especificações: potência: 850w, voltagem: bivolt (100 - 240vac, 47 - 63 hz, 12a), dimensões: 140 x 150 x 86 mm, certificação 80 plus: gold, versão erp: erp 2014 lot3, versão intel: intel psdg 1.42, ventoinhas: 120 mm fdb, modular: totalmente modular, capacitores japoneses 100%. conectores: 1x - 24 pinos, 2x - cpu 4 + 4 pinos, 6x - pci-e 6 + 2 pinos, 12x - sata, 4x - molex. proteções: proteção contra sobrecorrente (ocp), proteção contra sobretensão (ovp), proteção contra subtensão (uvp), proteção contra sobrecarga de energia (opp), proteção contra curto-circuito (scp), proteção contra superaquecimento (otp), operação sem carga (nlo), proteção contra surtos de sobretensão (sip), acompanha cabo de força. apresentar catálogo técnico no pregão.					
			XPG Kyber	UN	57,00	630,0000	35.910,00	
00211	00033	00098621	HEADSET - APARELHO FONE conector rj09 (rj11 4x4); headset mono-auricular; haste do microfone flexível; adaptação ergonômica à cabeça; apoio lateral de material atóxico; protetor auricular em espuma com revestimento em couro antialérgico; tiara ajustável em aço inox; proteção eletrônica; microfone com cancelamento de ruído; sistema avançado de recepção com excelente performance acústica; garantia de 1 ano para defeitos de fabricação; marca sugerida: intelbras ou de qualidade similar. apresentar catálogo técnico no pregão.					
			INTELBRÁ S	UN	94,00	90,0000	8.460,00	
00232	00036	00098626	KIT CARTUCHO DE TINTA AMARELA/CYAN/MAGENTA/BLACK PARA PLOTTER HP DESIGNJET. T830 cartucho de tinta hp 728 para uso em plotter hp designjet t830. o cartucho deverá ser compatível com a impressora. garantia de 3 meses. apresentar catálogo técnico no					
			PRO RESOLUTI ON	KIT	3,00	900,0000	2.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor			ARMOND E-COMMERCE LTDA						
CNPJ			57.707.876/0001-90						
Endereço			- Rua Nicolau Moreira de Moraes, 335 - Centro/sao Jose do Almeida - Jaboticatubas - MG - CEP: 35835000						
Contato			31971274375 armondcommerce.licita@gmail.com						
			pregão.						
00245	00039	00098681	KIT DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORA kit de cartucho compatível com impressora hp designjet t120. o kit deverá conter cartuchos nas cores black, yellow, cyan e magenta.						
				megaplus	UN	2,00	180,0000	360,00	
00246	00040	00098635	KIT PARA LOCALIZAÇÃO DE CABOS caneta indutiva com gerador de tom + testador de cabos montados com rj45. localizador de par (zumbidor). led branco na ponta p/ iluminação e facilidade no trabalho. acompanha fone de ouvido. detecta linha dc e determina cátodo e ânodo. teste de continuidade, curto-circuito e circuito aberto. detecção por chamada. volume regulável do bip (intensidade sonora). velocidade do teste regulável. fone de ouvido: em ambientes barulhentos, pode-se usar o fone de ouvido para minimizar a interferência sonora externa, bem como não incomodar os colaboradores de um escritório, enquanto você faz o teste. ajuste de volume: na procura de um filamento, o controle de volume pode ser girado para adequar a intensidade do som emitido pelo aparelho. caneta indutiva com lanterna: trabalhe facilmente em ambientes escuros ativando o led ultra bright frontal. procure diretamente cabos de rede cat.3, cat.5e, cat.6, cat.6a, coaxial, entre outros. inspecione erros de conexão em cabo lan (cat.5e ou cat.6), linha telefônica, cabo coaxial, conexão invertida ou linha cruzada. unidade remoto (gerador de tom) com bateria de longa duração (até 50 horas em modo espera) desligamento automático após período inativo. identifica par com ou sem o receptor conectado. localizador de cabo (8 contatos) para teste passivo no receptor. receptor com alerta (bip). função de auto-verificação, compensa automaticamente qualquer mudança na carga na bateria - garantia: 30 dias. apresentar catálogo técnico no pregão.						
				exabom	KIT	5,00	130,0000	650,00	
00280	00046	00098654	MICROFONE LAPELA SEM FIO especificações (2tx+3rx), transmissão sem fio de 1000ft, cancelamento de ruído, 40 h tempo de trabalho, compatível com camera, ios, android, pc ao vivo-preto (combo completo) apresentar catálogo técnico no pregão						
				Onistek	UN	23,00	890,0000	20.470,00	
00321	00051	00098640	MOUSE ÓPTICO COM FIO DE 1000 DPI conexão usb plug-and-play; rastreamento óptico; design ambidestro; resolução 1000 dpi; comprimento do cabo de 180 cm; 3 anos de garantia; apresentar catálogo técnico no pregão.						
				Exbom	UN	488,00	7,5000	3.660,00	
00364	00053	00099026	MULTÍMETRO DIGITAL multímetro digital, bateria 3v, lcd 51x28 mm, mudança de faixa auto range, tensão dc 600mv/6v/60v/600v, tensão ac 6v/60v/600v, corrente dc: 600ua/6ma/60ma/600ma/6a/10a, corrente ac: 600ua/6ma/60ma/600ma/6a/10a, resistência 600/6k/60k/600k/6m/60m ohms, capacitância 60nf/600nf/60uf/6uf/600uf/6mf/60mf, frequência 1hz/10hz/100hz/1khz/10khz/100khz/1mhz/10mhz, temperatura -40~1000c, teste de continuidade, indicação de bateria, auto desligamento, fusível 10a, com proteção contra impacto, informação da unidade no display. acompanhar ponta de prova, pilha, manual, garantia de 1 ano. apresentar						
				akash	UN	1,00	120,0000	120,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	ARMOND E-COMMERCE LTDA
CNPJ	57.707.876/0001-90
Endereço	- Rua Nicolau Moreira de Moraes, 335 - Centro/sao Jose do Almeida - Jaboticatubas - MG - CEP: 35835000
Contato	31971274375 armondecommerce.licita@gmail.com

catálogo no pregão.

PLACA DE REDE USB - RJ45

especificações: - compatibilidade com redes de 10mbps ou 100mbps, half/full duplex. - suporte full duplex controle de fluxo(ieee802.3x). - detecta automaticamente a velocidade da rede. - suporte todos os comandos padrão usb. - apoio suspender/retomar a lógica de detecção. - apoio mbps 10 e 100 mbps n-way auto- negociação de operação. - integrado fast ethernet mac, física e clip transceptor em um chip. - compatível com a interface usb versão 1. 0/1. 1/2. 0 - tipo de dispositivo: usb rj45 lan placa de rede ethernet cartão. - tipo de interface: usb 2.0 para rj45 feminino jack - comprimento do cabo: 15 cm - cor: branco padrão de rede: - ieee 802.3: 10base-t - ieee 802.3u: 100base-t, tx, e t4 compatível taxas de transferência: - ethernet: 10mbps/20mbps (meia/full duplex) - fast ethernet: 100mbps/200mbps (meia/full duplex) apresentar catálogo no pregão

00469 00064 00098607 MD9 UN 39,00 21,0000 819,00

PLACA DE VIDEO PARA COMPUTADOR

especificações:- equipado com dlss 3, arco ada lovelace ultraeficiente e ray tracing completo- tensor cores de 4ª geração: desempenho até 4x com dlss 3 versus renderização de força bruta- núcleos rt de 3ª geração: desempenho de traçado de raio de até 2x- integrado com interface de memória de 12 gb gddr6x de 192 bits- sistema de resfriamento windforce- placa traseira metálica de proteção- clock principal: 2505 mhz (placa de referência: 2475 mhz)geral:- chipset: geforce rtx 4070 super- relógio central: 2505 mhz (placa de referência: 2475 mhz)- núcleos cuda: 7168- relógio de memória: 21gbps- tamanho da memória: 12gb- tipo de memória: gddr6x- barramento de memória: 192 bits- ônibus de cartão: pci-e 4.0- resolução máxima digital: 7680x4320- visualização múltipla: 4- tamanho do cartão: c=261 l=126 a=50 mm- formulário pcb: atx- directx: 12 final- opengl: 4.6- requisito de energia: 700w- conectores de energia: 16 pinos * 1saídas:- displayport 1.4a *3- hdmi 2.1ª apresentar catalogo no pregão.

00482 00066 00098588 Gigabyte UN 14,00 6.000,0000 84.000,00

Total do Fornecedor: 252.645,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo Nº 000139/2025

Vencedor	CLI DIGITAL LTDA
CNPJ	34.264.089/0001-15
Endereço	- Rua Santo Antonio, 1460 - BARREIROS - SÃO JOSE - SC - CEP: 88117351
Contato	4833753385 clidigital@clidigital.com.br

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00593	00079	00098600	SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL especificações: portas:- 24x portas rj-45 10/100/1000 com detecção automática- 2 portas sfp 100/1000 mbps - suporta no máximo 24 portas 10/100/1000 com detecção automática, mais 2 portas sfp memória e processador:- arm cortex-a9 a 400 mhz - sdram de 128 mb - tamanho do buffer de pacotes: 1,5 mb - 16 mb de flash latência:- latência de 100 mb: < 7 µs - latência de 1000 mb: < 2 µs recursos:- switches de camada 2 de gerenciamento inteligente com 24 portas 10/100/1000 e 2 portas sfp 100/1000 - capacidade de produção: até 38,6 mpps - capacidade de switching: 52 gbps - características de gestão: navegador web - apresentar catalogo no pregão	TP-LINK	UN	31,00	1.350,0000	41.850,00

Total do Fornecedor: 41.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor	EVA STORE DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	20.073.465/0001-80		
Endereço	- Avenida Antonio Araujo, 710 - CENTRO - PRESIDENTE OLEGARIO - MG - CEP: 38750000		
Contato	34996622783 evastorecomercial@outlook.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			SMARTPHONE PARA USO PROFISSIONAL especificações: principal: - memória interna: 256gb - processador: a17 pro - sistema operacional: ios 17 chip: - a17 pro - nova cpu de 6 núcleos (2 de desempenho e 4 de eficiência) - nova gpu de 6 núcleos - novo neural engine de 16 núcleos tela: - super retina xdr - oled sem bordas de 6,7 polegadas (na diagonal) - resolução de 2796 x 1290 pixels a 460 ppp - dynamic island - tela sempre ativa - tecnologia promotion com taxas de atualização adaptativas de até 120 hz - hdr - true tone - ampla tonalidade de cores (p3) - resposta tátil - proporção de contraste: 2.000.000:1 (típica) - brilho máx. de 1000 nits (típico); pico de brilho de 1600 nits (hdr); pico de brilho de 2000 nits (ambiente externo) - revestimento resistente a impressões digitais e oleosidade - suporte à exibição simultânea de vários idiomas e caracteres câmera: - sistema de câmera pro - grande-angular de 48 mp: 24 mm, abertura f/1.78, estabilização óptica de imagem por deslocamento de sensor de segunda geração, focus pixels a 100%, suporte a fotos em altíssima resolução (24 mp e 48 mp) - ultra-angular de 12 mp: 13 mm, abertura f/2.2 e ângulo de visão de 120°, focus pixels a 100% - teleobjetiva de 2x de 12 mp (possibilitada pelo sensor quad-pixel): 48 mm, abertura f/1.78, estabilização óptica de imagem por deslocamento de sensor de segunda geração, focus pixels a 100% - teleobjetiva de 5x de 12 mp: 120 mm, abertura f/2.8, estabilização óptica em 3d da imagem por deslocamento de sensor e foco automático, design em tetraprisma - zoom in óptico de 5x, zoom out óptico de 2x; alcance de zoom óptico de 10x - zoom digital até 25x - lente-padrão personalizável (grande-angular) - lente coberta com cristal de safira - flash true tone adaptativo - photonic engine - deep fusion - hdr inteligente 5 - retratos de última geração com o controle de foco e de profundidade - iluminação de retrato com seis efeitos - modo noite - retratos com modo noite possibilitados pelo scanner lidar - panorama (até 63 mp) estilos fotográficos: - fotografia macro - captura de ampla tonalidade de cores para fotos e live photos - correção de lente (ultra-angular) - correção avançada de olhos vermelhos - estabilização automática de imagem - modo contínuo - fotos com localização geográfica - formatos de imagem capturados: heif, jpeg e dng gravação de vídeo: - gravação de vídeo 4k a 24 qps, 25 qps, 30 qps ou 60 qps - gravação de vídeo hd de 1080p a 25 qps, 30 qps ou 60 qps - gravação de vídeo hd de 720p a 30 qps - modo cinema até 4k hdr a 30 qps - modo ação até 2.8k a 60 qps - gravação de vídeo hdr dolby vision até 4k a 60 qps - gravação de vídeo prores até 4k a 60 qps com gravação externa - gravação de vídeo log - gravação de vídeo macro, inclusive em câmera lenta e time-lapse - vídeo em câmera lenta de 1080p a 120 qps ou 240 qps - vídeo em time-lapse com estabilização - time-lapse com modo noite - quicktake de vídeo - estabilização óptica de imagem por deslocamento de sensor de segunda geração para vídeo (grande-angular) -					
00528	00073	00098653		APPLE	UN	1,00	9.587,0000	9.587,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2025 - 02/07/2025 - Processo N° 000139/2025

Vencedor	EVA STORE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	20.073.465/0001-80
Endereço	- Avenida Antonio Araujo, 710 - CENTRO - PRESIDENTE OLEGARIO - MG - CEP: 38750000
Contato	34996622783 evastorecomercial@outlook.com

estabilização óptica em 3d da imagem por deslocamento de sensor e foco automático para vídeo (teleobjetiva) - zoom digital 15x - zoom de áudio - flash true tone - estabilização cinematográfica de vídeo (4k, 1080p e 720p) - vídeo com foco automático contínuo - tira fotos em 8 mp enquanto grava vídeos 4k - zoom durante a reprodução - formatos de gravação de vídeo: hevc, h.264 e prores - gravação em estéreo câmera truedepth hd: - câmera de 12 mp - abertura f/1.9 - foco automático com focus pixels - flash retina - photonic engine - deep fusion - hdr inteligente 5 - retratos de última geração com o controle de foco e de profundidade - iluminação de retrato com seis efeitos - modo noite - estilos fotográficos - apple proraw - captura de ampla tonalidade de cores para fotos e live photos - correção de lente - estabilização automática de imagem - modo contínuo - gravação de vídeo 4k a 24 qps, 25 qps, 30 qps ou 60 qps - gravação de vídeo hd de 1080p a 25 qps, 30 qps ou 60 qps - modo cinema até 4k

SSD DE 480GB

especificações:- formato: 2,5 pol - interface: sata rev. 3.0 (6gb/s) — compatível com a versão anterior sata rev. 2.0 (3gb/s)- capacidades: 480gb- nand: tlc - performance de referência - até 500mb/s para leitura e 450mb/s para gravação- temperatura de armazenamento: -40 °c a 85 °c - temperatura de operação: 0 °c a 70 °c- vibração quando em operação: 2,17g pico (7 – 800 hz)- vibração quando não está em operação: 20g pico (10 – 2000 hz)- expectativa de vida útil: 1 milhão de horas mtb apresentar catalogo no pregão.

00545 00075 00098647

WESTGAT
TE UN

85,00 196,0000 16.660,00

Total do Fornecedor: 26.247,00

Total Geral: 1.540.451,30